
 
 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.04.2019             № 678 

 

О внесении изменений в состав комиссии по присуждению ежегодной 

премии главы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области – мэра города «За высокие результаты в 

профессиональной деятельности и значительный вклад в развитие 

социальной сферы городского округа», утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 16.03.2011 № 9 «О ежегодной премии главы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области - мэра города «За высокие результаты в профессиональной 

деятельности и значительный вклад в развитие социальной сферы городского 

округа» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по присуждению ежегодной премии 

главы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области – мэра города «За высокие результаты в 

профессиональной деятельности и значительный вклад в развитие 

социальной сферы городского округа», утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 16.03.2011 № 9 «О ежегодной премии главы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области - мэра города «За высокие результаты в профессиональной 

деятельности и значительный вклад в развитие социальной сферы городского 

округа», следующие изменения: 

1.1. Слова «Цупко Анастасия Юрьевна – специалист по подготовке 

кадров отдела образования мэрии города, секретарь комиссии» заменить 

словами «Сухорукова Ольга Александровна – специалист по подготовке 

кадров отдела образования мэрии города, секретарь комиссии». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города                                                                                      А.С. Головатый 

 


